
NYHEDSBREV   
Uge 51  2017 

Ugeplan uge 1 

Mandag Nytårsdag! - lukket 

Tirsdag Sampasning mellem vuggestuen, børnehaven og SFO’en 
 

Onsdag Fortælletime for Frøer og Myrer: Frøerne bliver til Humlebier! 

Torsdag  

Fredag  

 
LARVENYT 
I mandags var Hector og Max på gåben om for at se Hector's fine 
hus med alle lysene. Undervejs mødte de nogle skolebørn, som var 
ude for at undersøge magnetisme, de ville gerne undersøge 
vuggestuebørnene, og det synes Hector var helt ok. Gåturen var fin 
og de fik rørt benene og øvet i at holde i hånd. 
Der var også nogle der var til julegudstjeneste i kirken, det blev en 
stor oplevelse med krybbespil, sang og levende lys på juletræet. 
Da de kom hjem satte vi bordene sammen og hyggede med 
risengrød. 
Vi har haft en hyggelig december med julesange, hygge og pakker. 
Vi håber I alle får en rigtig dejlig jul og så glæder vi os til at se jer i 
det nye år. 
Hvis I ikke allerede har gjort det, så husk at sætte kryds i kalenderen 
d.11. Jan. Der er der forældremøde i vuggestuen. Indbydelse 
kommer senere. 
 

 
 

 

 
 

 

 



ÅRET GÅR PÅ HÆLD 
Billeder fra den sidste uge i 2017 
 

 
 

 
 
 



 
STØTTEFORENINGEN I GAVEHUMØR 
Som bekendt gav støtteforeningen i år en trøje til alle i Grønbjerg 
Friskole og NaturMusen. 
På NaturMusens vegne vil jeg gerne sige mange tak for trøjerne og 
god jul og godt nytår til de frivillige, der knokler for at skrabe penge 
sammen til vores dejlige skole/børnehave/vuggestue. 
 
 
 
HVORDAN SER DIT JULETRÆ UD? 

 
 
 
 
 
Eller 
 
 
 
 
 
 
 

De fleste har et juletræ og alle har et helt klart billede af hvordan det skal se ud. Men i virkeligheden ser 
de meget forskellige ud. Det vil vi gerne lade børnene fortælle om.  
Derfor vil jeg bede Jer om at tage et billede af netop Jeres juletræ og sende det til info@naturmusen.dk 
eller som mms til 25 74 40 66 
Vi tager i januar hul på det kommende læreplanstema som er ”Sprog”. Som led heri skal børnene bla. a. 
gennem dialogisk læsning, få et større ordforråd og en bedre sprogforståelse. 
Det at fortælle sin egen historie som eksempelvis at beskrive deres juletræ og fortælle om deres juleaften, 
animere børn til at tale mere frit. 
Vi glæder os til en masse af juletræsbilleder, som vil blive hængt op på stuen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

På vej til kirke i morgendisen! 
GOD JUL OG GODT NYTÅR! 

KLAUS 

mailto:info@naturmusen.dk

